Liceo Scientifico "G.B. Grassi" - Leccc

RECORD DI ISTITUTO

ATLETICA LEGGERA - MASCHILE

ottenuti in gare scolastiche

gara

50 hs (0.76)

80 hs (0.84)

110 hs (0,91)
50 metri
100 metri

300 metri

400 metri

mt. 1000
mt. 1500
mt. 3000
Salto in alto
Salto in lungo
Salto triplo
Salto con l'asta
Lancio del peso (5)
Lancio del peso (6)
Lancio del disco (1,5)
Lancio del disco (1,750)

Lancio giavellotto (0,6)

Staffetta 4x100

e = tempo elettrico

atleta

SIDOTI NICOLA

SIDOTI NICOLA

SIDOTI NICOLA
SPREAFICO FILIPPO
SGARIA IVAN
BALBIANI LUCA
RAIMONDI RENZO
GADDI DIEGO

ROTA MASSIMILIANO
ROTA MASSIMILIANO
ROTA MASSIMILIANO
SECCHI GIORGIO
CATTANEO LUCA
FAGNONI ENRICO
WILHELM GIACOMO
CESANA GIANMARIO
CESANA GIANMARIO
D’AVINO HAYAS SERHIY
D’AVINO HAYAS SERHIY

CESANA GIANMARIO

CASTELLETTI-CASARIL
FUSTELLA-SGARIA

record
6" 63

10" 50

14" 21

5" 91
10" 60 e

35" 60

49" 95

2'34"70e
4' 03" 67

8'51"70 e
2,00
7,01
13,40
4,10
16,15
14,28
38,26
38,62

43,68

43" 70

luogo

Lecco
Lecco
Lecco
Lecco
Riccione
Lecco
Lecco
Lecco
Messina
Como
Sesto Calende
Lecco
Lecco
Como
Lecco
Lecco
Como
Lecco
Lecco

Lecco

Como

anno

1999

1998

2000

1989

1985

2005

1998

1998

1989

1990

1990

1997

1983

1982

2006

1985

1985

2010

2012

1985

1985




